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AIMHUHUCTPALINSA
Cosercko-T'aBanckoro MyHHIHNaILHOTO paiiona
XabapoBckoro kpast

NNOCTAHOBJIEHHE

r. Coserckas I'aBaHs

Q-BHeceHMM H3MEHEHUH B MYHHMUMTIANIBHYIO NpOrpaMMy «YKpemieHue MaTepu-
abHO-TeXHUYeCKOH 6a3pl Anmuuuctpamuu CoBercko-I aBaHCKOro MyHMLUNATS-
Horo pamona Ha 2018-2023 roawl», yTBEpkKIEH MMOCTaHOBJICHHEM AJIMUHU-
CTpalyd MyHMIMNIAIBHOTO paioHa ot 05.11.2014 Ne 1950

B cootserctBHHM ¢ mocTtaHoBieHWeM AjnMuHMUCTpauuu  COBETCKO-
I'aBaHCKOro MyHHIUMIANBEHOTO paifoHa ot 25.03.2019 Ne 183 «O6 yTBepkaeHHH
IIOpsIKa MPUHATHA PELIeHHH 0 pa3paboTKd MyHHIIMIANBLHEIX IPOrpaMM, ux ¢op-
MHPOBaHHS M pealu3alyH, H NPOBEACHHA OLEHKHA 3((EKTUBHOCTH peam3aiiuy
MYHULMNANBHEIX IporpaMM Cosetcko-T'apanckoro MynHupmnanbHOro paioHa» H C
IENBIO PaliMOHAJILHOIO MCTIONB30BaHMA CPEACTB OI0KeTa MyHUIIMIIAIBHOIO pai-
OHAa HA peaNM3alLMI0 MYHMUUIIAIBHOM IpOrpaMMBbl «YKpeEIeHHe MaTepHallbHO-
TeXHHYecKol Oa3pl Anmuuuctpaumu CoBeTcko-I'aBaHCKOrO MYHHUMITAIBHOTO
paitona na 2018-2023 rogsny, AMHHHECTPALMS MyHHIMIIATHLHOTO paifoHa
TTOCTAHOBJIAET:

1. BHecTH B MyHHMIOMNAIBHYIO IIPOrpaMMy «YKpeIUIEHHE MaTepHabHO-
TeXHU4YecKOH 6assl Anmunuctpanud CoBeTcKo-I'aBaHCKOr0 MYHHIIMITAIBHOIO
pationa Ha 2018-2023 roxer», yTBEpXI€HHYIO IIOCTAHOBJICHHEM AIMHMHHUCTPALUU
MYHHIMIIANBHOrO paiiona ot 05.11.2014 Ne 1950 (manee nmporpamma) criefyrouue
W3MEHEHHUS:

1.1. Pazpen «PecypcHoe obecneuenue [Iporpammeny macnopta IIporpammel
U3JI0XUTh B CIEAYIOUIeH peaaKkiuu: : .
«Obmu#t o6peM GpUHAHCHPOBaHUS NPOrpaMMebl, coctaBiseT 17852,963 teic. py6-
Jieil, B TOM 4YHCJIE:

-cpenctBa CoBercko-I'aBaHcKoro MyHuImMmansHOro pakona 17852,963 TeicC.
py6ueli, B TOM 4HCIle IO rOiaM peaiv3aliuu:

2018 r. — 4751,453 THIC. PYO.

2019 r. — 3668,270 TeIC. pYO.

2020 r. — 2358,310 TBIC. PYO.

2021 r. — 2358,310 THIC. PYH.

2022 r. — 2358,310 TEIC. PYO.

2023 r. —2358,310 TBIC. PYD.»

1.2. Ilpunoxenune Ne 2 «PecypcHoe obecneueHue peanH3allid MYHHIH-
MaTBHOH NporpaMMbl « YKpeIUICeHHe MaTepHalbHO-TeXHHYECKOH 0a3pl AIMUHU-
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crpaunn Copercko-I'aBaHCKOro MyHHUMNANGHOro paioHa Ha 2018-2023 rogsi»
H3JIOXKHUTh B HOBOH peakuuu (IpHaaraercs).

1.3. Paszgen 7 «PecypcHoe oGecnieuenune IIporpaMMel» H3NOXHUTE B ClELy-
tomei pepakuuy: «PuHAHCOBOM oCHOBOM peammsanuu I[IporpaMMel SBJIAIOTCS
cpencrea Ormomikera CoBeTcko-I'aBaHCKOro MyHMIMIANBHOIO paiiona. O6mmit
IIPOTHO3HBIA 00BEM acCHTHOBaHWH mjiA peaim3anud [IporpaMMe!l COCTaBiseT
17852,963 ThIC. pybiteit.»

1.4. A63an 11 paznena 9 [IporpaMMbl H30XHATE B CIIEAYIOIIEH peAAKIHH:

- «Onenka 3¢ ¢deKTHBHOCTH peanuzanuu [IporpaMMel IPOU3BOIMTCS OTBET-
CTBEHHBIM HCIIOIHHATENEM ANMHAHUCTPALUKA MYHHMUIMIANBHOIO paioHa B COOTBET-
ctBuu ¢ IlopsaakoM mpoBeneHHsS OLEHKH 3((EeKTHBHOCTH pealu3alid MYHHUIH-
nankHeIX nporpaMMm CoBeTcko-1'aBaHCKOI0 MYHHUIMIAJIBHOTO paHoOHa, YTBep-
KICHHBIM IIOCTAaHOBJIICHMEM AJMMHHMCTpAllMM MYHHIMNAIBHOIO paloHa OT
25.03.2019 Ne 183 «O6 yTBEpXXOEeHHH MTOPSIKA PUHATHS PELIEHHI O pa3paboTku
MYHHIHMNAIBHBIX NPOrpaMM, WX (JOPMUPOBaHUS M peanusaluy, W INPOBEACHMA
OLICHKX 3((EKTHBHOCTH pealH3allii MyHWUIMNanbHEIX nporpamMM CoBeTcKo-
I'aBarckoro MyHHIIMNAJIBHOTO PAiOHANY.

2. KoHTpONb 3a MCTIOJIHEHAEM TIOCTAHOBJIEHHS BOIOXKHUTH Ha YIIPaBIAIOLIEIO
JenaMu AJIMHHHCTpALMK MyHUIMIANLHOTo pafiona [Ipuxonpko E.JO.

3. IlocTaHOBJIEHHE BCTYIAeT B CHITY CO JHA MOJNUCAHHUA.

[naBa MyHUIMIANBHOTO paifioHa 10.H. byxpskoB



ITpunoxenue Ne 2
+ . KMyHHIMNansHOH IlIporpamme «Ykpemne-
-+’ HHE MaTEpHATbHO-TEXHUUECKOH 0a3bl An
o cMuBHeTpaiy Cosetcko-T aBaHCKOro
Jf - HUMUMOanbHRoro paiona Ha 2018-2023 roasn»

- PecypcHoe obecrieueHue: peanusaliiyd MyHHLIUIATBHON MPOrpaMMEI
«YernneHHe MaTepHanLHo-TeXaneCKon 6a3sr AmuHKcTpay CoBeTcko-I'aBaHCKOTO MyHUIMITANBHOTO paioHa
‘ ST Ha 2018-2023 roasn»

Ne | HaumeHosanue mepo- | OtBercrBenusii | HcTounuk ¢pu-. | e Pacxogml (ThIC. py6.) romst

1/ OpHATHA ~ HCIOJIHUTEh “HaHCHpoBaHuA | Bcero,B | 2018 rox {2019 Tox | 2020 Tox | 2021 rox | 2022 rox | 2023 rox

I TOM 4HC-

ne:
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
=}, 3arparsl Ha IpoOBEJICHAE PEMOHTHBIX paboT, paboThI H YCIIYTH IO COACP)KAHAIO HMYINECTBA

1.1 | Bemrogsenue pe- - | AAMEHECTpauus | - BeeroysitoM - {2800,000 | 800,000 | :800,000 {300,000 | 300,000 | 300,000 | 300,000
MOHTHBIX paboT u MYHHIHIIAJIGHO- qmce:
APYTHX HE IIPCIBH- | IO padoHa 1) Paltonnsi |2800,000 | 800,000 | 800,000 | 300,000 | 300,000 | 300,000 | 300,000
JCHHBIX aBapHHHBIX GIOMmKET = ' A
paGot. Texuudeckoe AX
COJepKaHHE KOM- B Tom amcie
IUIEKCa TEXHHIECKHX. CPEACTBa paHOH- -
CPEACTB (TpeBOXHaA Horo O1o/mxera, |
KHOMKa); TEXHHTE-- HCTOYHHKOM
cmﬁe(})gfa?{% K:’I;I;K' dunanCcOBOTO

T e
;'gganon OK: TeXHH- obecriedenus
YecKoe OOCITyKHBa- KOTOpBIX SABIIA-
HHUE apXHUBHOTO OT- IOTCA CPpEACTBa
Aena; BEIBO3 TBEp- KpaeBoro (¢pene-
N IbIX OBITOBBIX OTXO- panpHOro) 61w/-




[\9]

ZIOB; TEXHHYECKOE
ofciyxKuBaHHE 3712~
HHH’;, TEXHHYECKOE
OOCHyXHBAHHKE TEII-
JIOBBIX Y 3/IEKTpHYE-
CKHX CHETYHUKOB;
PEMOHT H AOIYCK
CHCTEMBI y4yeTa Tel-
TIO9HEPTHH; pac-
49HCTKa TEPPUTOPHA
OT CHera; Co3JJaHue
yCHOBHM 1Jist 00-
CITy’KHBaHHS JIOAEH
C OTpaHAYEHHBIMH
BO3MOJKHOCTSIMH;
CoJiepXKaHue KIyM-
O5L

XKeTa, OF0KETOB
[IOCEICHUH MY-
HUIMIATBHOTO

paoHa

2) BreGromxer-
HBIE CPEACTBA

300,000

HATOI'O no paszaeay 1 (cymma crpok Beero) 2800,000 | 800,000 | 800,000 | 300,000 | 300,000 | 300,000
2. OnmaTa KOMMYHAJIBHBEIX YCIYT
2.1 | Temnocuabxenmue; AMuHECTpanus Bcero, B ToM 12832,96 | 3481,45 | 2118,27 | 1808,31 | 1808,31 | 1808,31 | 1808,31
BOJOCHAOXKEHHE ¥ | MYHHIIHIAIHLHOIO qucne: 3 3 0 0 0 0 0
BOJIOOTBEJICHHE; _padioHa _ ‘
3JIeKTpocHabxeHue 1) PaitoHHEIA 12832,96 | 3481,45 | 2118,27 | 1808,31 | 1808,31 | 1808,31 | 1808,31
610mXKeT 3 3 0 0 0 0 0 -
B ToM uncne
CpeACTBa paHoH-
HOro Oro/KeTa,
HCTOYHHKOM
($HUHAHCOBOTO
obecneveHus

KOTOPBIX ABJISI-
I0TC3 CpeZiCTBa
KpaeBoro (dene-
pasibHOrO) 6r01-
keTa, Ol0HKeToB




[IOCETICHHH My-
HULHUTIAIBHOTO
paiioHa

2) BuebropxeT-
HEIE CPe/ICTBa

HUTOI'O no pasneny 2 (cymma ctpok Beero)

12832,96
3

3481,45
3

2118,27
0

1808,31
0

1808,31
0

1808,31
0

1808,31
0

3. 3akynka

TOBApOB, paboT, yCIIyr

3.1

[IpuobpereHue Me-
Henn u o6opynosa-

aus. [Ipuobperenne
MaTepHalbHBIX 3a-

1acoB

AMUBHMCTpanBs
MYHHIUIIAJIBHOTO
paiioHa

Bcero, B ToM
YHCJIe:

2220,000

470,000

750,000

250,000

250,000

250,000

250,000

1) Pa¥iorHbBI#H
GromKeT

2220,000

470,000

750,000

250,000

250,000

250,000

250,000

B Tom uncie
CpelcTBa paMoH-
HOro 0I0/KeTa,
HMCTOYHHKOM
(puHaHCOBOrO
obecriedeHus
KOTOPBIX ABJIS-
I0TCH CpeACTBa
KpaeBoro ((ese-
paNBHOrO) OO K-
xeTa, OODKETOB
MOCEJIEHHH MY~
HAOUOAIBHOIO
paifoHa

2) BrebiomxeT-
HBIE CPEAICTBA

HTOI'O no pasaeiy 3 (cymma cTpok Beero)

2220,000

470,000

750,000

250,000

250,000

250,000

250,000

BCEI'O no IIporpamMme: (cyMMa HTOroBBIX CTPOK IO pa3jae-

Jam)

17852,96

3

4751,45
3 v

3668,27

0

2358,31
0

2358,31
0

2358,31
0

2358,31
0

Y npasnsroumyii fenamMy A IMAHACTPALUA MYHHULMNIATBHOIO paiioHa

/

E.1O. ITpuxonasko




